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AK GENÇLİĞİN YENİ BAŞKANI İNTEPE

AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları Başkanlığı 7.
Olağan İl Kongresini Kâmil Miras Anadolu Lisesi Şehit
Kerim Üye Konferans Salonu’nda coşkuyla gerçekleştirdi.
Yoğun katılımla gerçekleşen AK Parti 7. Olağan İl Gençlik
Kongresi’nde mevcut İl Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan bayrağı Mehmet Emin İntepe’ye devir etti. >>5’TE

Mehmet Emin İntepe

Yiğitbaşı, İl Göç İdaresinde
incelemelerde bulundu

Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı bir dizi programları kapsamında
İl Göç İdaresi Müdürlüğü’nde incelemelerde bulundu. Kurumların işleyişini ve
faaliyetlerini yakından takip eden bir mülki amir olarak bilinen Vali Yiğitbaşı’na,
ziyaretinde Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, İl Jandarma Komutanı J. Alb.
Tolga Yağan ve İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay eşlik etti.>>8’DE

DAK 1995 üyelerine
eğitim verildi
Dinar Orman İşletme Müdürlüğü ve
Dinar Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü
iş birliğiyle orman yangınlarını önleme
ve hazırlık amacıyla teorik ve uygula-
malı eğitim gerçekleştirildi. >>3’TE

MHP’DEN BAŞKAN SİPER’E ZİYARET
TAYTAK “KÖYLERDEKİ ATIL OLAN SAĞLIK
OCAKLARI HİZMETE KAZANDIRILMALI”

MMHHPP  AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr  MMiilllleettvveekkiillii  MMeehhmmeett  TTaayyttaakk,,  İİll
BBaaşşkkaannıı  AAhhmmeett  KKaahhvveeccii  iillee  İİll  GGeenneell  MMeecclliissii  ((İİGGMM))
GGrruupp  BBaaşşkkaannıı  AAhhmmeett  ZZeekkii  EErrttüürrkk,,  İİGGMM  BBaaşşkkaannıı
MMeehhmmeett  SSiippeerr’’ee  yyöönneelliikk  ggeerrççeekklleeşşttiirrddiiğğii  zziiyyaarreettttee
bbaazzıı  kkööyylleerrddee  aattııll  vvaazziiyyeettttee  kkaallaann  ssaağğllııkk  ooccaakkllaarrıı
bbiinnaallaarrıınnıınn  ssoonn  dduurruummuu  ddeeğğeerrlleennddiirriillddii..  
Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, bazı
köylerde atıl olarak bulunan sağlık ocağı binalarının son
durumu değerlendirilerek, yapılacak olan çalışmalar
görüşüldü. Milletvekili Taytak sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada; “Bu binaların köylerimize yeniden
kazandırılması gerekiyor. Sayın Başkanımız önümüzdeki
dönemde bu konuya yönelik gerekli adımları atacağını ifade
etti. Kendisine teşekkür ediyoruz” dedi. >>ANAHABER

Beyköy, İhsaniye’nin
mahallesi oldu
İhsaniye ilçesi sınırları içinde bulunan
Beyköy, hafta sonu gerçekleştirilen referan-
dum sonucu İhsaniye ilçesine bağlı mahalle
statüsüne geçti.>>3’TE

Kurum ve sivil toplum örgütleriyle ortak
çalışma yürütülmesi için çalışmalarını
sürdüren Manisa Büyükşehir Belediye
Meclisi Deprem ve Doğal Afet
Komisyonu, AFAD'ın Akhisar'da bulunan
bölgesel lojistik deposundabilgilenme
toplantısı düzenledi.>>3’TE

AFAD'ın bölgesel lojistik
merkezi incelendi

Afyonkarahisar’da hava durumu
Yapılan son meteorolojik
tahminlere göre,
Afyonkarahisar’da bu
hafta havanın yağışlı ve
soğuk geçmesi 
bekleniyor.>>3’TE

ZAFERİN SULTANLARI, 
GALİBİYETE DOYMUYOR
Afyon Belediye Yüntaş Voleybol Takımı, TVF 2. Kadınlar
Ligi 10. Grup’taki maçında Kocaeli İzmit Spor’u sahasın-
da 3-0 yenerek galibiyet serisini sürdürdü.>>7’DE

Okul sporları futbol 
müsabakaları sona erdi
Müsabakaların ardından başarılı olan takımlara ödülleri Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu ise yaptığı konuşmada, okul sporlarının,
gençlerin kişisel gelişimine katkı sağladığını vurguladı.>>7’DE

Hapis cezasıyla aranan 2
şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan aranan 2 şahıs jan-
darmanın takibi sonrası yakalandı.>>8’DE

Kilosu 200 lirayı bulan kestane yine kış
mevsiminin vazgeçilmezleri arasında

Afyonkarahisar'da semt
pazarları ve manavlarda
kilogram fiyatı 150-200 TL
arasında satılan kış mevsi-
minin vazgeçilmezlerinden
kestaneye, vatandaşın
ilgisinin yoğun olduğu
belirtildi.>>8’DE

Afyonlu lise öğrencileri yemek
yarışması’na damga vurdu
Afyonkarahisar Emir Murat Özdilek Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi; İstanbul’da düzenlenen
21. Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri Yemek
Yarışması’na damga vurdu.>>7’DE

Kavşakta çarpışan otomobillerden
birinin sürücüsü yaralandı>>3’TE
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III. Biyoenformatik 
öğrenci günü gerçekleştirildi

Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Doğa Koruma ve
Biyoizlem Uygulama ve
Araştırma Merkezi ile Moleküler
Biyoloji ve Genetik öğrencileri
tarafından III. Biyoenformatik
Öğrenci Günü etkinliğinin
üçüncüsü düzenlendi.

Erdal Akar Konferans Salonunda
gerçekleştirilen III. Biyoenformatik
Öğrenci Günü etkinliğinin açış konuş-

masını yapan Fen Edebiyat Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak, “Her ne
kadar bölüm olarak birbirinden uzak bölüm-
ler de olsak sunumlar hayli dikkat çekici idi.
Özellikle bir gende meydana gelebilecek bir
mutasyonun nelerle sonuçlanabileceği
öğrendik. Yine bir genin birden fazla genle olan
ilişkisi, etkileri oldukça önemli, açıkçası sunum
yapılan konularla ilgili olarak sunum yapan
öğrencilerden daha fazla bilgi almak isterim.
Bu tür aktivitelerin diğer bölümlere de örnek
teşkil etmesi açısından önemli” diye konuştu.

“MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 
GENETİK BİLİMLERİ, KEŞİF 
YAPMA FIRSATI SUNUYOR”

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Öğretim
Üyesi ve Bolvadin Meslek Yüksekokulu
Müdürü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Ciğerci ise
“Moleküler biyoloji ve genetik bilimleri yaşamın
en küçük yapı taşlarından en karmaşık sistem-
lerine kadar her düzeyde keşif yapma fırsatı
sunuyor. Elde edilen bulgular, yalnızca bilimsel
bilgi birikimimizi artırmakla kalmıyor, aynı
zamanda toplumsal sorunlara yönelik çözüm
önerileri geliştirmemizi sağlıyor. Bu türden

etkinlikler, yeniliklere ışık tutmak ve geleceğin
bilim insanlarını teşvik etmek için bir fırsat
sunuyor. Hepimizin ortak amacı, bilimi daha
ileriye taşımak ve insanlık adına faydalı çalış-
malara imza atmak olmalıdır” dedi.

ÖĞRENCİLER, PROJELERİNİ SUNDU
Doğa Koruma Biyoizlem Uygulama Araştırma
Merkez Müdürü ve Moleküler Biyoloji ve
Genetik Bölümü Biyoenformatik Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Uğur Cengiz Erişmiş konuş-
masında Biyoenformatik Öğrenci Günlerinin
geleneksel hale gelmesi için üçüncüsünü
düzenlediklerini söyledi. Erişmiş, şunları kay-
detti: İki gün süren etkinliğimize, Uşak Üniver-
sitesi’nden 20 Moleküler Biyoloji ve Genetik
öğrencisi katılım sağladı. Etkinlikte, biyolojinin
organizmaların genetik, moleküler ve hücresel

düzeydeki işleyişini anlamaya çalıştığı, bilişim
teknolojilerinin ise bu büyük ve karmaşık biy-
olojik verilerin işlenmesi, analizi ve yorumlan-
ması için gerekli altyapıyı sağladığı biyoinfor-
matik bilimi üzerine odaklandık. Biyoinformatik
sayesinde genomik verilerin dizilenmesi, pro-
tein yapı tahmini, filogenetik analizler ve biy-
olojik veri tabanlarının oluşturulması gibi
süreçler daha hızlı, doğru ve kapsamlı bir
şekilde gerçekleştirilebiliyoruz. Bu çerçeve
içinde, öğrencilerimiz hazırladıkları  pro-
jelerin sonuçlarını iki gün süren etkin-
liğimizde sundular. Hepsini, özverili çalış-
maları ve başarıları için yürekten tebrik
ediyorum.” Etkinlik, öğrencilere katılım bel-
gelerinin takdim edilmesiyle sona erdi.
>>FAHRİYE ÇIRACI

Lise öğrencileri stajlarını Viyana’da yaptı
Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğrencileri Erasmus+ Projesi çerçevesinde Viyana’da gerçekleştirilen

kısa dönem bilişim teknolojileri stajını başarıyla tamamladı.
Öğrenciler, uluslararası bir çalışma ortamında mesle-
ki becerilerini geliştirme fırsatı buldu. Afyonkarahisar
Zübeyde Hanım Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Okul Müdürü Osman Tezgiden projeyle ilgili yaptığı
açıklamada, “Afyonkarahisar İl Milli Eğitim
Müdürlüğümüzün yürüttüğü Erasmus+ VET 2023-1-
TR01-KA121-VET-000162904 projesinden bilişim
teknolojileri alanında eğitim gören öğrencilerimiz
yararlandı. Öğrencilerimizden Sahra Nur Işık, Elif
Karakaya ve Melahat Sıla Kaya, Okul Müdür
Yardımcımız Gültekin Kadayifci’nin nezaretinde
Avusturya’nın başkenti Viyana’da 15 günlük bir staj
programına katıldı. Bu proje, öğrencilerimizin mesleki
bilgi ve becerilerini geliştirmeleri, farklı kültürleri tanı-
maları ve kişisel gelişimlerini desteklemeleri açısından
büyük bir fırsat sundu. Öğrenciler Viyana’da, SC24
Styll GmbH adlı modern bir bilişim işletmesinde
yazılım geliştirme, veritabanı yönetimi ve ağ güvenliği
gibi alanlarda görev aldılar. İş süreçlerine aktif katılım
sağlayarak uluslararası standartlarda iş yapma
deneyimi kazandılar. Aynı zamanda takım çalışması,

problem çözme ve yabancı dilde iletişim becerilerini
de geliştirdiler” diye konuştu. Öte yandan,
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
yürütülen Erasmus+ projesiyle Afyonkarahisar’dan
Viyana’ya uzanan eğitim köprüsü, öğrencilerin hem
mesleki hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlayarak
farkındalıklarını artırdı. >>İHA

Üniversite öğrencilerinden
cami ziyareti
Afyonkarahisar’da KYK yurtlarında kalan üniversite

öğrencileri Mevlevi Türbe Camii’ni ziyaret etti.
Mevlana Haftası etkinlikleri çerçevesinde gerçekleştirilen ziyaretlerde
cami içerisinde bulunan Mevlana'nın torunlarından Aba Puş- i Veli,
Sultan-ı Divani (Mehmet Semai Çelebi), Hızır Şah Çelebi gibi Mevlevi
büyükleri ile Şah İsmail'in oğlu Elkas Mirza’nın da sandukaları ziyaret
edilerek dua edildi. KYK Tınaztepe Yurdu Üniversite öğrencileri, Manevi
Danışman Hasan Karatekin'in rehberliğinde gerçekleştirilen ziyaretlerin
dönem dönem devam edeceği açıklandı. >>İHA

AFSÜ heyeti tıpta uzmanlık eğitimi
veren kurumları ziyaret etti
Tıpta Uzmanlık Kurulu (TUK) üyesi
olan Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi)AFSÜ) Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş başkanlığındaki
heyet, Siirt’te inceleme ve 
değerlendirme ziyareti gerçekleştirdi.

Sağlık Bakanlığı, Sağlık
Hizmetleri Genel Müdürlüğü
bünyesindeki TUK heyetinin,
Bitlis’teki uzmanlık eğitimi veren
kurumların eğitim program-
larının fiziki yapı, teknik
donanım, personel durumu,
eğitim, uygulama ve araştırma
faaliyetlerinin standartlara
uygunluğu yönünden değer-
lendirdiği ziyaret, 17-18 Aralık
2024 tarihlerinde tamamlandı.
Değerlendirme programı yanın-
da AFSÜ Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş, beraberinde-
ki heyetle birlikte Siirt Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat
Şındak’a da nezaket ziyareti
gerçekleştirdi ve üniversite
hakkında bilgi alarak görüş
alışverişinde bulundu.
>>FAHRİYE ÇIRACI

Sandıklı MYO’da “Duygusal 
dayanıklılık ve kişiler arası 

ilişkilerde sınırlar” konulu seminer 

Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Sandıklı Meslek
Yüksekokulu (MYO) tarafından
‘Duygusal Dayanıklılık ve Kişiler
Arası İlişkilerde Sınırlar’ konulu
seminer düzenlendi.

Sandıklı Meslek Yüksek Okulu Konferans
Salonunda gerçekleşen seminerde, Sandıklı Devlet
Hastanesi Psikologlarından Duygu Uçman; Kişiler
Arası İlişkilerde Sınırlar ve Duygusal Dayanıklılık
konularında bilgi verdi. Kişiler arası iletişimde; aile,
arkadaşlık, romantik veya profesyonel ilişkilerde,
belirlenen kişisel sınırların, davranışları önemli
ölçüde belirlediğini ifade eden Duygu Uçman,
“Sınırların, bir kişinin kendi değerlerini, inançlarını,
tercihlerini ve ihtiyaçlarını ifade etmesine olanak
tanıyarak, kendi bireysel kimliğini ve benliğini koru-
masına yardımcı olur. Böylece sağlıklı sınırların
bireyler arasında saygı yaratırken, bireyleri kendi
isteği dışında olan, kendine ve kimliğine uygun
olmayan durumlardan  ve saygısız eylemlerden
koruma ortamı  oluşturur” diye konuştu. Duygusal
dayanıklılığın kişinin zorluklarla, stresle, hayal kırık-
lıklarıyla veya travmatik durumlarla başa çıkma kap-
asitesi olduğunu kaydeden Uçman, “Kişinin hay-
atında karşılaştığı zorluklara rağmen, içsel gücünü
koruyarak dengede kalmasını ve ileriye doğru adım
atmasını sağlayan bu başa çıkma mekanizması,

doğuştan gelmez, büyüme sürecinde çevresel fak-
törler ve öğrenilen becerilerle gelişir. Bu becerinin;
kendine şefkat göstermek, olaylardan olumlu yanlar
çıkarmak, duyguları ifade etmek, sağlığa özen
göstermek, farkındalık pratikleri yapmak ve küçük
hedefleri belirlemek gibi yollarla geliştirebilir” dedi.
Seminer, soru cevap bölümün ardından teşekkür
belgesi takdimi ile son buldu. >>MEVLÜT TINAS



3324  ARALIK  2024  SALI

AFAD'ın bölgesel lojistik
merkezi incelendi Kurum ve sivil toplum

örgütleriyle ortak 
çalışma yürütülmesi
için çalışmalarını
sürdüren Manisa
Büyükşehir Belediye
Meclisi Deprem ve
Doğal Afet Komisyonu,
AFAD'ın Akhisar'da
bulunan bölgesel 
lojistik deposunda
bilgilenme 
toplantısı düzenledi.

Deprem ve afetlerde en etkin
koordinasyonu sağlamak için
çalışmalarını sürdüren Manisa
Büyükşehir Belediye Meclisi
Deprem ve Doğal Afet
Komisyonu, AFAD (Afet ve Acil
Durum Müdürlüğü) Lojistik
Deposu'nda bir araya geldi.
Depoda görevliler eşliğinde
yapılan incelemede; komisyon
başkanı ve Büyükşehir Meclis
Üyesi Yenal Yıldırım, Büyükşehir
Meclis Üyeleri Sercan Çelik,
Tamer Aluş, Yunus Emre Füzun
ve Hikmet Ceylan yer aldı.

"KONUM OLARAK İYİ BİR TERCİH"
Düzenlenen toplantı sonrası konuşan Komisyon Başkanı Yenal
Yıldırım, ''Herhangi bir doğal afette nerede yardım sağlanacak,
nerede toplanılacak, nerede malzemeler toplanacak. Görev yer-
lerinin ve depoların öğrenilmesini istedik. Kendileri de bize

yardımcı oldular. Lojistik depo-
sunun Balıkesir ve
Afyonkarahisar'da da
olduğunu, şu anda burada
çalışan personelin afet anında
yeterli olduğunu söylediler.
Depolarını da büyütme
arifesindeler. İnşaat aşasındaki
bölümleri tamamlandığında
depo daha da büyüyecek. Aynı
zamanda lojistik deposunun
yeri de gerek demir yoluna
yakınlığı, çevre yoluna yakın-
lığı, hava limanına yakınlığı
açısından lojistik anlamda çok

uygun bir yerde olması bizi memnun etti. İyi bir yerde, iyi bir ter-
cih. İyi bir yapı yapılmış. Çok memnun olduk kendilerinden.
İlgilerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz. Komisyon
olarak daüyelerimiz bu paylaşımla ilgili kendi ilçelerini bilgilendi-
recektir'' dedi. >>İHA

DAK 1995 üyelerine eğitim verildi
Dinar Orman İşletme Müdürlüğü ve Dinar Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle

orman yangınlarını önleme ve hazırlık amacıyla teorik ve uygulamalı eğitim gerçekleştirildi. 
Eğitim, Orman İşletme Müdürü Ahmet Gürbüz tarafından Dinar
Arama Kurtarma 1995 Derneği’nin gönüllü üyelerine verildi.
Eğitime, İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, Dinar Halk Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit ve
Dinar Arama Kurtarma 1995 Derneği’nin gönüllü üyeleri katıldı.
Eğitimin ardından derneğimizin AFAD tarafından alınan bütün
eğitimlerine katılarak Destek Afad Gönüllüsü sertifikasını
almaya hak kazanan gönüllülerimize İlçe Kaymakam Kemal
Duru ve Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar Orman
İşletme Müdürü Ahmet Gürbüz ve Dinar Halk Eğitim Müdürü
Mustafa Eryiğit tarafından sertifikaları takdim edildi. 

AFET DURUMUNDA GÖNÜLLÜLERİMİZ 
MÜDAHALEYE HAZIR OLACAK

Kaymakam Duru yaptığı konuşmada, “Derneğimizde gönüllüler-
imizin sayısının arttığını, afet durumlarında donanımlı gönüllü-
lerimizin müdahale edebilecek olmasının ülkemiz için önemli bir
hale geldi. Son dönemlerde sıkça meydana gelen depremlere

her an hazır olmalıyız.
Vatandaşlarımızın gönüllü
arama kurtarmaya eğitim
almaya davet ediyorum”
ifadelerin kullandı.  
DİNAR HALKI DEPREME

KARŞI BİLİNÇLİ VE
DUYARLI

Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, “Geçtiğimiz
zamanlarda Dinar halkı
olarak, deprem konusunda

bilinçlendik ve daha duyarlı bir toplum haline geldik. Dinar
Arama Kurtarma 1995 Derneği, gönüllülerden oluşan bir
derneğimiz ve gün geçtikçe büyümeye devam ediyor.
Depremden sonra müdahaleye hazır bir dernek. Eğitim alan
gönüllülerimizi tebrik ediyorum” dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar’da hava durumu
Yapılan son meteorolojik tahminlere göre, Afyonkarahisar’da

bu hafta havanın yağışlı ve soğuk geçmesi bekleniyor.
Meteorolojiden alınan verilere göre, kentte yarın (Salı), Perşembe ve Cuma gün-
leri yağmur yağışı bekleniyor. Yağışlar birlikte sıcaklıklarında düşmesinin bek-
lendiği kentte sıcaklık değerlerinin ise 3-11 dereceler seviyesinde olacağı tahmin
ediliyor. Değerlendirmelere göre ayrıca kentte 25 Aralık Çarşamba günü de rüz-
garlı bir havanın hakim olması bekleniyor. >>İHA

Beyköy, İhsaniye’nin
mahallesi oldu
İhsaniye ilçesi sınırları içinde bulunan Beyköy,
hafta sonu gerçekleştirilen referandum sonucu
İhsaniye ilçesine bağlı mahalle statüsüne geçti.
Hafta sonu Beyköy vatan-
daşlarının gerçekleştirdiği
referandum sonucunda
Beyköy’ün İhsaniye’ye mahalle
statüsünde bağlanmasına karar
verildi.  Beyköy’ün mahalle
statüsüne geçmesiyle birlikte,
bölgeye sunulacak hizmet alan-
ları da genişlemiş oldu. İhsaniye
Belediye Başkanı Emine Gökçe,
“ Beyköy halkı üzerine düşeni
yaparak, doğru bir karar verdi.
Her yerden bir adım öne geç-
tiniz. Bizde İhsaniye Belediyesi

olarak üzerimize düşeni
yapacağız. Hepimize hayırlı
uğurlu olsun” dedi.

VEKİLLERDEN HAYIRLI
OLSUN TEMENNİSİ

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Hasan Arslan,
Belediye Başkanı Emine
Gökçe’yi tebrik ederek yeni
hizmet alanı olan Beyköy
mahallesinin hayırlı olmasını
dilediler. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

Kavşakta çarpışan otomobillerden
birinin sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar’da iki otomobilin çarpışması
sonucu yaşanan trafik kazasında sürücülerden

biri yaralanırken, araçlardan biri ise çarpışmanın
etkisi ile orta refüje çıkarak durabildi.

Kaza, Şuhut ilçesi Ağzıkara Köyü
Kavşağında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, İ.A idaresin-
deki 35 KA 4754 plakalı otomobil
kavşakta henüz belirlenmeyen bir
sebepten ötürü V.D.’nin kullandığı
03 SK 443 plakalı otomobille
çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile
savrulan araçlardan biri yol ortasın-
daki refüje çıkarak dururken, olayda
V.D., isimli sürücü ise yaralandı.
Yaralanan sürücü kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi üzer-
ine olay yerine gelen ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardın-
dan soruşturma başlatıldı. >>İHA

Kıbrıs gazisi tedavi gördüğü
hastanede hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da 71 yaşındaki Kıbrıs gazisi
tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Kıbrıs Gazisi Kadir
Demirci (71) yaşlılığa
bağlı hastalıklarından
dolayı geçtiğimiz hafta
Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi’ne kaldırıldı.
Burada yoğun bakım
servisine alınan Demirci,
sabaha karşı yaşamını
yitirdi. Demirci için
bugün memleketi olan
Gebeceler beldesinde
askeri tören düzen-
leneceği kaydedildi.
>>İHA
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Kışı hastalıksız geçirmenin formülü: 'Aşılar'
İç Hastalıkları (Dahiliye) Uzmanı Doç. Dr. Düriye Sıla Karagöz Özen, kış gelmeden yaptırılacak grip ve

zatürre aşıları sayesinde soğuk havaların 'hastalıksız' ya da 'hafif hastalık' ile geçirilebileceğini söyledi.
Kış mevsiminde ve soğuk havalarda en çok rast-
lanılan hastalıklar grip ve zatürre olarak dikkat çekiy-
or. Medicana Sağlık Grubu doktorlarından Doç. Dr.
Düriye Sıla Karagöz Özen, 18 yaş üstü erişkin ve kro-
nik hastalıkları olan bireylerin hastalanmadan kışı
geçirmeleri için grip ve zatürre aşılarını olmaları
gerektiğini ifade ederek, aşıların önemine değindi.
Grip aşısını 18 yaş üstü tüm erişkinlere önerdiklerini
dile getiren Medicana International Samsun
Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Düriye Sıla
Karagöz Özen, “Erişkin aşılama oldukça önemli ve
ihmal edilen bir konu. Biz dahiliye uzmanları ve aile
hekimleri buna çok önem veriyor. 18 yaş üstü erişkin-
lerde yıllık grip aşısını, Dünya Sağlık Örgütü her
erişkine öneriyor. Bir takım özel risk gruplarından
diyabet hastaları, koroner arter hastalığı olanlar, kalp

yetersizliği olan hastalar, astım–KOAH tanısı olan
kronik akciğer hastaları, nörolojik hastalığı olan
bireyler ve gebeler ön planda olmak üzere riskli gru-
plara özellikle öneriliyor. Kış yaklaşıyor, grip aşısı
canlı bir aşı değil ve gebelere uygulanmasında da bir
sakınca yok. 65 yaş üstü kişilere, gebelere ve risk
grubundaki hastalıkları taşıyanlara influenza-grip
aşısı olmayı öneriyoruz” dedi.

“Grip aşısı canlı bir aşı
olmadığından güvenli bir aşıdır”

Grip aşısında vücuda canlı bir organizma ver-
ilmediğine dikkat çeken Doç. Dr. Özen, “Tüm aşılarda
virüsün ya da bakterinin yani enfeksiyona neden ola-
cak etkenin zayıflatılarak ya tamamı verilir ya da bir
parçası verilir ki vücutta buna karşı bir bağışıklık yanıtı
oluşsun. Aşının mantığı da budur. Ya zayıflatılmış

mikrop verirsiniz ya da o mikroorganizmanın bir
parçasını verirsiniz. Grip aşısı da böyle bir aşıdır. Canlı
bir aşı olmadığından güvenli bir aşıdır. Aşılar,
hastalığın ağırlığı üzerine çok etkilidir. Hastalığa bağlı
ölümleri azaltmak, ortadan kaldırmak için yapılır. Bir
kişi grip aşısı oldu diye gribe yakalanmayacak diye bir
şey yoktur. Gribi çok hafif atlatmasını sağlar. Özellikle
hayati riskin en aza inmesine neden olur. O yüzden
mutlaka ihmal edilmeden yapılmalıdır” diye konuştu.
Zatürre ve diğer aşıların öneminden de bahseden
Özen, “Zatürre aşısı, mevsimsel bir aşı değildir. Yılın
her döneminde yapılabiliyor. Hastalığı ise en çok kışın
görüyoruz. Yine 65 yaş üstü erişkinlerin tamamına
zatürre aşısı öneriliyor. 65 yaşın altında olup, kronik
hatalıklara sahip olan herkese de zatürre aşısı 
öneriyoruz” şeklinde konuştu.>>İHA

Görme kaybının yaygın nedeni: Diyabet
Türkiye’de ve dünya genelinde diyabetin görülme sıklığı giderek artarken, hastalık göz sağlığını da ciddi şekilde etkilemektedir. Diyabet, göz sağlığını 

tehdit eden birçok hastalığı tetikleyebilmektedir. Özellikle 50 yaş üzeri bireylerde körlüğün en yaygın nedeni diyabet iken; görme bulanıklığından, 
katarakttan, glokomdan ve diyabetik retinopatiden kaynaklanan sorunlar da sıklıkla görülmektedir. Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Fatih Kenar, 14 Kasım

Dünya Diyabet Günü öncesi diyabetin gözlerde oluşturabiliceği olumsuz etkiler ve sebep olduğu göz hastalıkları hakkında açıklamalarda bulundu.
Diyabet, yüksek kan şekeri seviyelerinin
gözdeki küçük damarlara zarar verme-
siyle pek çok görme bozukluğuna neden
olabilmektedir. Diyabetin göz sağlığı
üzerindeki etkilerine değinen Medicana
Kadıköy Hastanesi Göz Hastalıkları
Uzmanı Op. Dr. Fatih Kenar, “Diyabet,
küçük damarları etkileyen ve ömür boyu
süren bir hastalıktır. Özellikle 40 yaşın
üzerindeki kişilerde diyabet; görme
netliğini etkileyebilir, gözlük numarasının
sık sık değişmesine sebep olabilir.
Diyabetin yol açtığı başlıca göz hastalık-
ları arasında katarakt, glokom, retinal
damarların hasar görmesiyle ortaya
çıkan diyabetik retinopati sayılabilir. Bu
hastalıkların gelişmemesi için diyabet
hastalarının göz muayenelerini düzenli
olarak yaptırması ve kan şekeri
seviyelerini kontrol altında tutması büyük
önem taşımaktadır” dedi. Bulanık gör-
menin her zaman gözlük numarasındaki
değişikliklerden kaynaklanmadığını

belirten Op. Dr. Fatih Kenar, “Yüksek kan
şekeri, gözdeki lensin şeklini bozarak

görme netliğinde değişikliklere yol aça-
bilir. Glukozun lens içindeki sıvı miktarını
artırması sonucu görme bulanıklaşabilir.
Bu durumda, şeker seviyesi normale
döndüğünde görme sorunları da kaybo-
labilir veya azalabilir. Diyabet hastalarının
görme sorunları yaşadıklarında şeker
seviyelerini kontrol altına alarak bir göz
hastalıkları uzmanına danışmaları gerek-
mektedir” diye belirtti. Kataraktın diyabet
ile ilişkisini açıklayan Op. Dr. Fatih Kenar,
"Katarakt, gözün içindeki lensin matlaş-
masıdır ve genellikle yaşla birlikte
görülür. Ancak diyabeti olan kişilerde
katarakt daha erken dönemde ortaya çık-
abilir. Diyabetli bireylerin düzenli göz kon-
trollerini yaptırmaları, kataraktın erken
tespit edilmesine ve gerekli tedavilerin
yapılmasına yardımcı olur" dedi.
GÖZ TANSİYONUNA DİKKAT
Glokomun, bir diğer adıyla göz tansiy-
onunun dünya çapında körlüğe neden
olan önemli bir hastalık olduğuna dikkat

çeken Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr.
Fatih Kenar, diyabetlilerin göz tansiyonu
riskini şu şekilde açıkladı: “Glokom, göz
içi basıncının arttığı ve görme kaybına
yol açan bir hastalıktır. Diyabeti olan
bireylerde, yüksek kan şekeri seviyeleri
göz içi basıncını artırabilir ve glokom
riskini yükseltebilir. Bu nedenle diyabet
hastalarının göz tansiyonlarını düzenli
olarak ölçtürmeleri çok önemlidir.”
Diyabetik retinopatinin, diyabet hasta-
larında sık görülen ve gözdeki kılcal
damarların tahribatı sonucu ortaya çıkan
bir diğer ciddi göz sağlığı sorunu olduğu-
nun altını çizen Op. Dr. Fatih Kenar,
“Retinada kanamalar, serum sızması ve
ödem gibi sorunlara yol açabilen bu
hastalık, erken teşhis ve tedavi ile
önlenebilir. Diyabet hastalarının göz
muayenelerini ihmal etmeden düzenli
aralıklarla yaptırmaları, görme kaybını
engelleyebilir” diyerek erken teşhisin
önemine dikkat çekti. >>İHA

Ağız kanseri riski: Erkeklerde daha fazla görülüyor   
Genellikle alt dudak, ağız tabanı ve dilde

oluşan, mukozadan kaynaklanan bir kanser
türü olan ağız kanseri, son dönemlerde

yaygınlaşmasıyla dikkat çekiyor. Belirtileri
arasında ağızda geçmeyen yaralar, beyaz

veya kırmızı lekeler, ağız kokusu, çiğneme
güçlüğü ve kilo kaybı bulunan ağız kanseri

ile ilgili Radyoloji Uzman Hekimi Semih
Tanrıverdi açıklamalarda bulundu. 

Dr. Semih Tanrıverdi, ağız
kanserinin sıklıkla alt dudak, ağız
tabanı, dil, bademcikler ve
tükürük bezlerinin arkasında oluş-
tuğunu belirtti. “Ağız kanserleri
çoğunlukla çok katlı yassı epite-
lyum hücrelerinden kaynaklanıyor
ve baş-boyun bölgesindeki en
yaygın kanser türlerinden biri.
Erkeklerde kadınlara oranla iki kat
daha sık görülüyor. Bu yüzden
düzenli doktor ve diş hekimi
muayeneleri, erken teşhis için
hayati önem taşıyor” dedi. 

BELİRTİLERİ GÖZ
ARDI ETMEYİN 

Ağız kanserinin erken belirtileri
genellikle göz ardı ediliyor. Dr.
Tanrıverdi, ağız içinde geçmeyen
yaralar, dudakta, dilde veya ağız
tabanında beyaz, kırmızı ya da
karışık lekeler gibi semptomların
önemli uyarıcılar olduğunu belirtti.
Beyaz lekelerin “lökoplaki”, kır-
mızı lekelerin ise “eritroplaki”
olarak adlandırıldığını söyleyen
Tanrıverdi, kırmızı lekelerin
kanserleşme riskinin daha yüksek
olduğunu vurguladı. Ayrıca ağız
kokusu, çiğneme güçlüğü ve kilo
kaybı gibi belirtilerin de fark

edilmesi durumunda derhal bir
uzmana başvurulması gerektiğine
dikkat çekerek erken teşhisin
tedavi sürecini kolaylaştıracağını
belirtti. 

KANSERDEN 
KORUNMANIN YOLLARI 

Radyoloji Uzman Hekimi Semih
Tanrıverdi, ağız kanserinden
korunmak için sigara ve alkol kul-
lanımından kaçınmanın hayati
önem taşıdığını belirterek, tütün
ve alkolün bu hastalığın en büyük
nedenleri arasında yer aldığını
vurguladı. Kanser riskini azaltmak
için düzenli doktor ve diş hekimi

kontrollerinin aksatılmaması
gerektiğini ifade eden Tanrıverdi,
erken teşhisin tedavi sürecini
kolaylaştırdığını ve hastalığın iler-
lemesini önleyebileceğini söyledi.
Ayrıca ağızda keskin dişler ya da
protez kaynaklı yaraların kansere
zemin hazırlayabileceğine dikkat
çeken Tanrıverdi, bu tür problem-
leri ihmal etmeden tedavi ettir-
menin önemine işaret etti.
Toplumun bu konuda daha bilinçli
olması gerektiğini belirterek,
erken teşhis ve tedavinin hayat
kurtarıcı olduğunun altını çizdi.
>>İHA
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AK GENÇLİĞİN YENİ BAŞKANI İNTEPE
AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları Başkanlığı 7. Olağan İl Kongresini Kâmil Miras Anadolu Lisesi Şehit 

Kerim Üye Konferans Salonu’nda coşkuyla gerçekleştirdi. Yoğun katılımla gerçekleşen AK Parti 7. Olağan İl Gençlik
Kongresi’nde mevcut İl Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan bayrağı Mehmet Emin İntepe’ye devir etti. 

AKParti Afyonkarahisar İl
Gençlik Kolları Başkanlığı
7. Olağan İl Kongresini

coşkuyla gerçekleştirdi. Kongreye AK
Parti Genel Merkez Gençlik Kolları
Başkan Yardımcısı Yusuf İbiş, AK Parti
Genel Merkez Gençlik Kolları Ege
Bölge Koordinatörü Muhammed
Karadayı, AK Parti İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, AK Parti Milletvekilleri Av. Ali
Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven, Kadın
Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel, İl Genel
Meclis Başkanı Mehmet Siper, önceki dönem il
başkanları, önceki dönem milletvekilleri ile teşkilat
mensupları yoğun katılım sağladılar. 

“AK PARTİ SİYASETİNİN MERKEZİNDE
GENÇLİK, GENÇLİĞİN MERKEZİNDE TAM

BAĞIMSIZ TÜRKİYE İDEALİ VARDIR”
Kongrede Divan Başkanlığı yapan AK Parti Genel
Merkez Gençlik Kolları Ege Bölge Koordinatörü
Muhammed Karadayı kısa bir açılış konuşması
yaparak, “Kıymetli delegeler, değerli yol
arkadaşlarım; Sizleri sevgi ve muhabbetle selam-
lıyorum. Bugün burada her birlikte gerçek-
leştirmekte olduğumuz il kongremize teşri-
flerinizden dolayı her birinize ayrı ayrı
teşekkürlerimi ve saygılarımı sunuyorum.
AK Gençlik için kongre takvimleri her
zaman birlik ve beraberliğin güçlendiği
süreçler olmuştur. Kongre dönemleri bir-
birinden kıymetli yeni dava
arkadaşlarımızın teşkilatımıza katıldığı
yenilenme ve tazelenme dönemleridir.
Türkiye’nin her köşesinde; kalbinde Recep
Tayyip Erdoğan’ın davasını hisseden mily-
onlarca genç arkadaşımız bu kongreleri
büyük bir coşku, heyecan ve enerji ile
gerçekleştirmektedir. Bizler biliyoruz ki AK
Parti siyasetinin merkezinde gençlik,
gençliğin merkezinde ise güçlü büyük Tam
Bağımsız Türkiye ideali bulunmaktadır. Bu
itibarla aslında kongrelerimizde sadece
bugünü değil, Türkiye’nin yarınlarına mührünü vura-
cak “Gençliğiyle Geleceğe Yön Verecek” kadroları da
AK Gençlik ailemizle buluşturmuş oluyoruz” dedi.

“AK GENÇLİK, AFYONKARAHİSAR’DA
CUMHURBAŞKANIMIZA VE AK PARTİ’MİZE

OLAN GÜVENİ GÖSTERECEK” 
Bayrağı devir eden İl Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan’da bir konuşma yaparak, “Öncelikle
kıymetli hazirun kongremize hoş geldiniz sefalar
getirdiniz. 10 yıldır AK Parti Afyonkarahisar İl
Gençlik Kolları Teşkilatında görev yapmaktayım. 7
yıldır da il gençlik kolları başkanı olarak da partime
ve teşkilatıma hizmet ettim. 2023 yılı seçimlerinde
ise Cumhurbaşkanımı Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın tensipleriyle partimize milletvekili adayı
olarak görev yapma şerefine nail oldum. Görev
yaptığım sürece boyunca onurla, gururla, azimle ve
gayretle çalıştım. Yol arkadaşlarımla birlikte sadece
Afyonkarahisar merkezde değil ilçelerimizde,
beldelerimizde, köylerimizde sokak sokak mahalle
mahalle çalışmalar yürüttük. Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın davasında yol
arkadaşlığı yapmak Elhamdülillah bizlere nasip
oldu. Bugün kongre ile devir aldığım bu kutlu göre-
vi yine gerçekleştirmiş olduğumuz kongremizde
Mehmet Emin kardeşime devir ediyorum.  Bugün
Ethem Karahan sizlerin karşısında anlı açık başı
dik bir şekilde görevini devir ediyor Elhamdülillah. 7
yıllık görev sürem boyunca bizleri yalnız bırak-
mayan yağmur çamur demeden, gece gündü
demeden, sıcak soğuk demeden bana yol
arkadaşlığı yapan kıymetli dava arkadaşlarıma
kardeşlerime sizlerin huzurunda bir kez daha çok
çok teşekkür ediyorum. Görev yaptığım süre
boyunca bizlerden desteklerini esirgemeyen önce-
ki dönem il başkanlarımıza ve şimdi ki il
başkanımıza, önceki dönem milletvekillerimize ve
şimdiki milletvekillerimize, belediye başkan-
larımıza, il genel meclis başkanlarımıza, köy belde
ilçe başkanlarımıza ve kadın kollarımıza her birine
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. AK Parti Gençlik
Kolları’nın Afyonkarahisar’da gençliğin
Cumhurbaşkanımıza ve AK Parti’mize olan güveni-

ni güçlü bir şekilde göstereceğin-
den şüphem yok. Kongremizin
hayırlara vesile olmasını
temenni ediyor, görevi
devir alan Mehmet Emin
İntepe kardeşime ve
yönetimine başarılar diliy-
orum. 

“SADECE 
AFYONKARAHİSAR’IN

DEĞİL, TÜRKİYE’NİN ÇELİK GİBİ
SAĞLAM UMUDUSUNUZ”

Görevi devir alan AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik
Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe ise yaptığı
konuşmada, “Değerli dava arkadaşlarım, kıymetli
büyüklerimiz ve şanlı AK Gençlik ailesi, böylesine
önemli bir günün heyecanını hep birlikte yaşıyor
olmanın mutluluğuyla hepinizi en kalbi duygularım-
la selamlıyorum. Öncelikle şunu belirtmek isterim ki
bu kongre sadece bir seçim ya da yönetim değişik-
liği değil aynı zaman da bir yenilenme bir dönüm
noktasıdır. Her kongre her seçim bizlere bir fırsat
sunar. Bu fırsat ise gençlerin daha fazla söz sahibi

olduğu geleceği şekillendirecek kararları alacağı bir
Türkiye için el birliği ile çalışmaktır. Her biriniz, bu
şanlı davanın öncülerisiniz. Sizler, sadece
Afyonkarahisar’ın değil, Türkiye’nin çelik gibi
sağlam umudusunuz. Bizler bu yolda, milletimizin
hayallerini gerçekleştirirken en büyük dayanağımız
sizler olacaksınız” dedi. 

“GELECEĞİMİZİN TEMİNATI GENÇLER”
7. Olağan İl Gençlik Kolları Kongresinde konuşan
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, “Kıymetli genç kardeşlerim 2002
yılı öncesinde AK Parti’den önce gençlerimizin
üniversiteye alınmıyor kapıdan geri çevriliyordu.
Bunun yanına sıra liselerimizde üniversitelerimizde
teknik şartlar imkanlar yeterli değildi. Çok iyi hatır-
lıyorum ortaokula gittiğim dönemde 1 kişinin deney
yapıp 45 kişinin seyrettiği okulda sadece bir tane
laboratuvar vardı. Şimdiye baktığımızda
okullarımızda tüm teknik donanımlarımız üst
düzeyde. Bu noktada Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ı hatırlamamız gerekiyor.
Tüm bu hizmetler AK Parti’mizin iktidara geldiği
2002 yılında başlamıştır. Bizlerde bu iktidar
içerisinde olarak bir nebze olsun sizlere hizmet
adına gayretle çalıştık çalışmaya da devam ediy-
oruz. Bizler Afyonkarahisar milletvekilleri olarak
bizler şehrimiz için hemşehrilerimiz için neler yapa-
biliriz bunun derdinde bunun tasasındayız. Ben
buradaki coşkuyu görünce başka partilerin il
başkanlığı düzeyinde yaptığı ve kimseyi bir araya
getiremediği kongreleri hatırlatmak istiyorum.
Biliyorsunuz o kongrelerde sandalyeler havada
geziyor, birbirine hakaretler havada geziyor.
Salondaki bu coşkuyu görünce geleceğimizin tem-
inatının siz gençler olduğunu görüyoruz elhamdülil-
lah. Sevgili gençler Allah’a ne kadar hamd etsek
azdır. Bizler Sayın Cumhurbaşkanımız gibi bir lid-
ere yol arkadaşlığı yapıyoruz. Hepinizi Allah’a
emanet ediyorum” dedi. 
“ADETA BUZ PATENİ YAPAR GİBİ FIRIL FIRIL

DÖNENLERLE DEĞİL DOSDOĞRU YOL
YÜRÜYENLERLE BERABER OLMALIYIZ”

AK Parti Milletvekili Av. Ali Özkaya ise yaptığı

konuşmada, “Bir davanın gençleri varsa,
bir davaya inandığı gençleri varsa, bir
davaya inanmış gençler varsa genç
kuşaklar varsa, o partinin o davanın
o milletin yarını vardır. Genci
olmayanın yarını yoktur. Allah’a
şükürler olsun siz varsınız. Bizlerin
yarını var, bu bizim için çok kıymetli.

Sizler Liderimiz Sayın Recep Tayyip
Erdoğan ile tarihin doğru durduğu yerde

duruyorsunuz. Sizler ana sözü veriyoruz
kimseyi mağdur etmeyeceğiz diyerek göreve

gelenlerin ilk geldiği gün dört yıllık fakülte mezunu
genç kardeşlerimizi mağdur edenlerin yanında
değil doğru insanların yanındasınız. Verdiği sözü
tutmayanların değil her daim verdiği sözü tutanların
yanındasınız. Sizler 13 yıllık bir savaşta 64 yıllık
diktatör baaş rejiminde Sedneya hapishanesinde
insanları diri diri kıyma makinasında çeken, kadın-
lara ve gençlere tecavüz eden zalimleri
destekleyen değil, onlarla görüşme yapılsın diyen-
lerle değil Suriye milli ordusunun yanında duran
Liderin yol arkadaşlarısınız. Tarih her daim doğru

duran insanları yazar. Tarih kahramanları yazmaz
ama kahramanlar tarih yazarlar. Sizler tarih yazan
Büyük Lider Sayın Recep Tayyip Edoğan’ın yanın-
da duran kardeşlerimizsiniz. Genç kardeşlerim her
zaman bu devlete bu millete bu şehre siz lazım-
sınız. Sizlerle birlikte Karahisar Kalesi’nin
burçlarına AK Parti’nin bayrağını beraber dike-
ceğiz inşallah. Her söylediğinin tersini yapan,
adeta buz pateni yapar gibi fırıl fırıl dönenlerle
değil dosdoğru yol yürüyenlerle beraber
olmalıyız biz inşallah. Ben bu duygularla sözler-
imi sonlandırıyor, kongremizin hayırlı uğurlu
olmasını temenni ediyorum. 

“TÜRKİYE’Yİ VE DÜNYAYI DEĞİŞTİREN
RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN YANINDA

DURAN GENÇLİKSİNİZ”
Kongrede bir konuşma yapan AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin ise,
““Sevgili gençler asıl olan taze olmaktır. Yaş
önemli değil asıl olan diri olmaktır. Elbette bu

salonu bu coşkuyla dolduran gençlik hem yaş
itibariyle hem de ruh itibariyle tam anlamıyla
gençler. Ben bu coşkuyu görüyor ve gıpta ediy-
orum. Çevrenize bakın sevgili gençler canlılık-
ları yok olmuş hayatta olan yaşı genç olan bir
alay insan göreceksiniz. Gençliğin en önemli
vasfı samimi olması, hasbi olması ve devrimci
olmasıdır. Gençlik asla statükocu olmaz, asla
statükoya teslim olmaz. Bu yüzden AK Parti
gençliği bizlerin sapa sağlam arkasında. Çünkü
21. yüzyılın en devrimci hareketi bizlere nasip
oldu. Siz gençler, 23 yıldır Türkiye’yi ve dünyayı
dönüştüren AK Parti ve bu değişimi de gerçek-
leştiren Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın arkasında duran kadrolarsınız,
gençliksiniz. Bizler yenilgilerimizden de ders
alarak büyüyenlerdeniz, bu salonda bunun
kanıtıdır. Bu gençlik ve bu coşku bunun
ispatıdır. Teşkilatlar demek hal birlikteliği demek,
salonları doldurduk, çok güzel sloganlarla ses-
imizi yükselttik. Bu duygu ve düşüncelerle hep-
inizi saygıyla selamlıyor, kongremizin hayırlara
vesile olmasını diliyorum” dedi. 

“GENÇLİĞİ İLE GELECEĞE
YÖN VEREN BİR LİDERİN YOL

ARKADAŞLARIYIZ”
AK Parti Genel Merkez Gençlik
Kolları Başkan Yardımcısı Yusuf
İbiş’te bir konuşma yaparak,
““Bugün burada bu salonu doldu-
ran enerjisiyle Afyonkarahisar’ın
ve Türkiye’nin geleceğine yön
verecek kıymetli genç kardeşler-
im, dav arkadaşlarım hoş geldiniz
sefalar getirdiniz. Bugün burada
Türkiye geneli 17. İl gençlik kolları
kongremizi gerçekleştiriyoruz.
800’ün üzerinde ilçe gençlik kol-
ları kongremizi gerçekleştirdik.
Afyonkarahisar’da da tüm ilçe
gençlik kolları kongrelerimizi
büyük bir coşkuyla gerçek-

leştirdik. Bugün bu salonda başka bir siyasi par-
tinin ana kademe kongresini yapmıyor,
Afyonkarahisar il gençlik kolları kongresi yapıy-
oruz. Ben biliyor ve inanıyorum ki 81 ilimizde
922 ilçemizde olduğu gibi tüm illerinde tüm
ilçelerinde gençlik kolları kongresi yapabilen
başka bir siyasi organizasyon yok. Bugün
Afyonkarahisar’da belediye kazandık diyenler
hadi gelsinler de gençlerle bu coşkuyla kongre
yapsınlar. Bizim kongre sloganumuz
‘Gençliğinle Geleceğe Yön Ver’ bizler bunu
Cumhurbaşkanımızdan ilham alarak söyledik.
Gençliği ile geleceğe yön vermiş, bir liderin
gençlik kolları ve yol arkadaşları olduğumuz için
söyledik. Cumhurbaşkanımız siyasete gençlik
kollarından başlayan tek liderdir. Bizler
Cumhurbaşkanımızın gençler için yaptıklarını
burada sayacak olsak sabaha kadar buradan
ayrılamayız” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

AKÜ Sinema ve TV Bölümü Öğrencilerinden
“Birincilik Ödülü”
Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi
(GSF), Sinema ve Televizyon
Bölümü 4. sınıf öğrencileri
Yasir Coşğun ve Yiğitcan Uslu,
Kültür ve Turizm Bakanlığının
desteğiyle Radyo Televizyon
Yayıncıları Meslek Birliği
(RATEM) tarafından, bu yıl 14.
kez düzenlenen “Üniversiteliler
Arası İletişim Fikirleri
Yarışması”nın Televizyon 
kategorisinde “Birincilik
Ödülü”ne layık görüldüler.

Danışmanlığını AKÜ GSF Dekan Yardımcısı, Sinema
ve Televizyon Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Sena
Coşkun’un yaptığı kamu spotunu birlikte hazırlayan
öğrencilere ödülleri, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu
(RTÜK) Başkan Yardımcısı Deniz Güler tarafından
Ankara Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen ödül
töreninde takdim edildi. >>HÜDAYİ ACAR
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Dışişleri Bakanı Fidan: “PKK/YPG
kendini bir an önce feshetmelidir"   

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Suriye'deki yeni yönetimin lideri Ahmet eş-Şara ile düzenlediği ortak basın toplantısında,
“PKK/YPG’ye Suriye’de kesinlikle yer olmadığını bir kez daha vurgulamak istiyorum. PKK/YPG kendini bir an önce feshetmelidir"

ifadelerini kullanarak, “Baas karanlığından kurtulan Suriye, PKK/YPG ve DEAŞ’ı da topraklarından temizleyecektir” dedi.   

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Esad reji-
minin devrilmesinin ardından Suriye’nin
başkenti Şam’a düzenlediği ziyarette

temaslarına devam ediyor. Bakan Fidan,
Suriye'deki yeni yönetimin lideri Ahmet eş-Şara
ile yaptığı görüşmenin ardından ortak basın
toplantısı düzenledi. Bakan Fidan, “Bugün, Şam’-
da bulunmaktan büyük mutluluk duyuyorum.
Suriyeli kardeşlerime Şam’dan sesleniyor olmak,
benim için bir onur vesilesidir. Konuşmamın
başında 61 yıllık Baas rejimi tarafından katledilen
tüm Suriyelileri saygıyla anmak istiyorum. Son 14
yıllık özgürlük mücadelesinde şehit olan tüm
kardeşlerimizi, hürmetle yad ediyorum. Hepsine
Allah’tan rahmet diliyorum” dedi. 

BUGÜN TÜRKİYE OLARAK TARİHİN 
DOĞRU TARAFINDA YER ALMIŞ OLMANIN

MUTLULUĞUNU DUYUYORUZ
Suriye halkına Türk halkının selamlarını getirdiği-
ni ifade eden Bakan Fidan, “Sizlere
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın en iyi dileklerini getirdim. 14 sene
boyunca sevinciniz sevincimiz, üzüntünüz üzün-
tümüz oldu. Kardeşlik ve komşuluk hukuku bunu
gerektiriyordu. Bugün Türkiye olarak tarihin doğru
tarafında yer almış olmanın mutluluğunu duyuy-
oruz” dedi. 

TÜRK HALKI, TÜRK DEVLETİ
VE CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 

SİZİN YANINIZDADIR 
Suriye’nin en zor, en karanlık döneminin geride
kaldığını belirten Bakan Fidan, “İnşallah, daha
güzel günleriniz olacak. Suriye’nin bütün etnik,
dini ve mezhep grupları daha mutlu ve huzurlu
olacak. Bundan sonraki süreçte Suriye’nin gele-
ceğini belirleyecek olan sizlersiniz. Suriye’nin
güvenli, özgür ve müreffeh bir ülkeye dönüşmesi
sizlerin sayesinde mümkündür. Bugün Şam’-
dayım, çünkü en dar günlerinizde olduğu gibi
bugün de sizleri yalnız bırakmayacağız. Türk
halkı, Türk devleti ve Cumhurbaşkanı Erdoğan
sizin yanınızdadır” dedi. 
SİZLERİN FEDAKARLIKLARI SAYESİNDE
SURİYE TARİHİ BİR FIRSAT YAKALADI
Suriye’deki zaferin Suriye halkına ait olduğunu
vurgulayan Bakan Fidan, “Bu zafer sizindir ve
başka hiç kimsenin değildir. Sizlerin fedakarlıkları
sayesinde, Suriye, tarihi bir fırsat yakaladı.
Bugün, Suriye’nin yeniden istikrara kavuşması,
Suriye topraklarında terör tehdidinin bertaraf
edilmesi ve ekonominin güçlendirilmesi
mümkündür. Suriye halkının ülkelerine geri
dönüşü mümkündür. Sayın Şara ile yaptığımız
görüşmede de bu başlıklara odaklandık. Geçiş
döneminin düzenli bir şekilde tamamlanmasının
önemine değindik. Suriye’de istikrarın tesisinin en
öncelikli konu olduğunun altını çizdik. Bunun için,
öncelikle, ülkede güvenliğin tesisi gerekmektedir.
Hukukun üstünlüğünün sağlanması ve azınlık-
ların korunması icap etmektedir. Suriyelilerin
öncülüğü ve sahipliğinde hiçbir dini veya etnik
grubun dışlanmadığı kapsayıcı bir yönetim tesis
edilmesi gerekmektedir” dedi. 

TÜRKİYE OLARAK TECRÜBELERİMİZİ
AKTARMAYA HAZIRIZ 

Herkesin barış içinde yaşadığı ve adaletin hakim
olduğu bir ülke kurmanın yeni Suriye’nin en
büyük başarısı ve geleceğinin teminatı olacağını
ifade eden Bakan Fidan, “Bu amaçları hayata
geçirmek için Suriye’de devletin tüm fonksiyon-
larıyla ayağa kaldırılması gerekiyor. Türkiye
olarak devlet kurumlarının yeniden yapılandırıl-
ması ve kapasite inşası alanındaki tecrübelerim-
izi aktarmaya hazırız. Keza TİKA, Kızılay ve
AFAD gibi kurumlarımızla ve özel şirketlerimizle
somut çalışmalara destek vermek istiyoruz. Bu
konuda Sayın Cumhurbaşkanımız tüm devlet
kurumlarına talimat vermiştir” dedi. 
ZAMAN ‘BEKLE VE GÖR’ DÖNEMİ DEĞİLDİR
Suriye’deki yeni yönetimin verdiği sözleri hayata
geçirebilmesi için fırsata ve imkana ihtiyacı
olduğunu belirten Bakan Fidan, “Suriye’ye yöne-
lik yaptırımların kaldırılması, Suriye’nin nor-
malleşmesi ve ülkede güvenliğin sağlanması
bakımından son derece mühimdir. Suriye’nin
yeniden inşası için de gerekli hazırlıklara bir an

önce başlanması gerekmektedir. Suriyeli kardeş-
lerimizin ülkelerine gönüllü ve güvenli dönüşünü
mümkün kılacak ortamın oluşturulması ancak bu
şekilde mümkün olabilir. Bu bakımdan ulus-
lararası toplum, yeni yönetime güçlü bir destek
sağlamalıdır. Bugünkü ziyaretimizin diğer ülkeler-
den de üst düzey temasları teşvik edeceğini ümit
ediyorum. Başta Arap ülkeleri olmak üzere tüm
uluslararası toplum, Suriye’deki yeni yönetimle

angaje olmalıdır. Zaman ‘bekle ve gör’ dönemi
değildir. Bir an önce harekete geçmeliyiz” dedi. 

PKK/YPG KENDİNİ BİR AN
ÖNCE FESHETMELİDİR

Suriye’nin toprak bütünlüğüne değinen Bakan
Fidan, “Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliği
konusunda hiçbir tereddüt yoktur. Asla da ola-
maz. Bugünkü görüşmemizde bu husustaki ortak
irademizi teyit ettik. Bu vesileyle, PKK/YPG’ye

Suriye’de kesinlikle yer olmadığını bir kez daha
vurgulamak istiyorum. Bu terör örgütü, Suriye
halkının topraklarını işgal etmekte ve doğal kay-
naklarını çalmaktadır. Bugünkü toplantımızda,
Suriye halkının PKK/YPG’yle mücadele konusun-
da ne denli kararlı olduğunu bir kez daha gördüm.
PKK/YPG kendini bir an önce feshetmelidir” dedi. 
SURİYE HALKININ DEAŞ’LA MÜCADELESİNE

DE EN GÜÇLÜ ŞEKİLDE
DESTEK VERMEYE HAZIRIZ

Terör örgütü DEAŞ’la mücadeleye değinen
Bakan Fidan, “Diğer yandan, Suriye halkının
DEAŞ’la mücadelesine de en güçlü şekilde
destek vermeye hazırız. Geçmişte olduğu gibi
bugün de DEAŞ’ın Suriye’deki durumdan istifade
etmesine asla izin vermeyeceğiz. Baas karan-
lığından kurtulan Suriye, PKK/YPG ve DEAŞ’ı da
topraklarından temizleyecektir” dedi. 

İSRAİL, SURİYE’NİN EGEMENLİĞİNE 
VE TOPRAK BÜTÜNLÜĞÜNE 

SAYGI GÖSTERMELİ
İsrail’in Suriye’ye yönelik saldırılarına değinen

Bakan Fidan, “İsrail’in mevcut ortamdan faydala-
narak Suriye’nin topraklarını gasp etmesine de
kesinlikle müsamaha gösterilemez. İsrail,
Suriye’nin egemenliğine ve toprak bütünlüğüne
saygı göstermeli, bölgesel güvenliği daha fazla
riske atmamalıdır. Uluslararası toplum, İsrail’in
hukuksuz eylemlerine karşı somut bir tepki ortaya
koymalıdır” dedi. >>İHA 

Bakan Bak: “Dünyada gençliğe en
büyük yatırım yapan lider Erdoğan’dır”   
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak,  “Dünyada gençliğe en büyük

yatırım yapan lider Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’dır” dedi. 

Bir dizi programa katılmak üzere
Malatya’ya gelen Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak, katıldığı AK
Parti Malatya İl Gençlik Kolları
Kongresi’nde Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın dünyada gençlere en
büyük yatırım yapan lider olduğunu
söyledi. AK Parti Malatya İl Gençlik
Kolları 7. Olağan Kongresi, Malatya
Kongre ve Kültür Merkezinde gerçek-
leştirildi. Kongrede konuşan Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, AK Parti
Gençlik Kolları'nın bir okul olduğunu
aktararak, gençlik kolları bünyesinde

yetişmiş çok sayıda siyasetçinin AK
Parti’de aktif siyaset hayatını
sürdüğüne vurgu yaptı. Kendisinin de
gençlik kollarında yetişmiş bir siyasetçi
olduğunu belirten Bakan Bak, seçilme
yaşının 18’e Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafından indirildiğini,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın milletle bir-
likte yol yürüğünü kaydetti. Bakan Bak,
AK Parti iktidarlarında Malatya’ya 7,5
milyarlık tesis yatırımı yapıldığını da
ifade ederek Malatya'ya yatırımların
süreceğini söyledi.  
>>İHA
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Okul sporları futbol müsabakaları sona erdi
Okul Sporları Yıldız Erkek Futbol Müsabakaları, Kocatepe Spor Kompleksi'nde tamamlandı. 

Müsabakaların ardından başarılı olan takımlara ödülleri Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ise yaptığı konuşmada, okul
sporlarının, gençlerin kişisel gelişimine katkı sağladığını vur-
guladı. Kasapoğlu, "Futbol gibi takım oyunları, gençlerin hem
fiziksel hem de sosyal becerilerini geliştirmelerine büyük katkı
sunmaktadır. Bu turnuvada kazanan sadece şampiyon takım
değil, bütün genç sporcularımızdır. Bugün burada elde edilen
başarılar, sadece futbol becerisinin değil, aynı zamanda disi-

plinin, çalışmanın ve ortak hedeflere ulaşmanın da simgesidir"
diye konuştu. Kasapoğlu, ayrıca sporun eğitimin bir parçası
haline gelmesi gerektiğinin altını çizdi ve gençlerin bu tür etkin-
liklerde yer almasının, gelecekteki başarıları için önemli bir
temel oluşturduğunu söyledi. Futbol turnuvalarının sonuçları
şöyle sıralandı; 1.Neriman İbrahim Küçükkurt Ortaokulu,
2.Şehit Şükrü Karadirek Ortaokulu, 3.Sermaye Piyasası
Ortaokulu, 4.Şemsettin Karahisari Ortaokulu oldu.
>>HÜDAYİ ACAR

Afyonspor ligin ilk yarısını
eksi puanla kapattı
TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor ligin ilk yarısını 1 beraberlik ve eksi 2 puan ile kapattı.

Mor beyazlı ekip bu sezon
ligden istediğini bulamadı.
Jetler oynadıkları 17
karşılaşmada sadece bir
beraberlik alarak 1 puan
alabildi. Geçtiğimiz hafta
sonu tamamlanan ligin ilk
yarısında federasyon
kulübe ayrıca mali taah-
hütleri yerine getirmediği
için de 3 puan ceza ver-
ince ligin ilk yarısını -2
puan ile kapattı. Mor beya-
zlı kulübün ligin ikinci
yarısına ise 19 Ocak da
kendi evinde oynayacağı
Sarıyer maçı ile başlaması
bekleniyor. >>İHA

Zaferin Sultanları,
galibiyete doymuyor
Afyon Belediye Yüntaş Voleybol Takımı,

TVF 2. Kadınlar Ligi 10. Grup’taki 
maçında Kocaeli İzmit Spor’u sahasında
3-0 yenerek galibiyet serisini sürdürdü.

Zaferin Sultanları’nın etkili oyunuyla
set vermeden galip gelmesi,
Afyonkarahisar’da büyük bir coşkuy-
la karşılandı. Maç sonrası salonu
dolduran taraftarlar da oyuncuları
alkışlayarak desteklerini gösterdiler.
Başkan Burcu Köksal, galibiyetin
ardından takımı kutlayarak, " Afyon
Belediye Yüntaş Voleybol takımımız

Kocaeli İzmit Spor’u 3-0 mağlup
ederek liderlik koltuğuna oturdu.
Maçın ardından Zaferin Sultanları,
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal ile birlikte galibiyet
pozu vererek, hem başarılarını kut-
ladı hem de takım ruhunu bir kez
daha gösterdi. 
>>İZZET IŞIK

GENÇLERİN ENERJİSİ VE FİKİRLERİYLE
POLİTİKALAR ŞEKİLLENDİRİLECEK

Afyonkarahisar, 24 Aralık 2024’te gençlerin sesine kulak verecek büyük bir etkinliğe
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Gençlik Politika Belgesi Vizyon Çalıştayı, gençlerin 

fikirlerini, enerjisini ve vizyonunu Türkiye’nin gençlik politikalarına yansıtmayı hedefliyor.
Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk
Kongre Merkezi’nde saat 13.00’te
başlayacak olan çalıştay, gençlerin poli-
tika başlıkları üzerinde görüşlerini ifade
edeceği ve çözüm önerileri sunacağı bir
platform sunacak. Çalıştayda, afet yöne-
timi, bilim ve teknoloji, çevre ve iklim,
değerler, eğitim, gençlik sağlığı, sosyal
kapsayıcılık ve uluslararası gençlik
çalışmaları gibi toplam 11 politika başlığı
masaya yatırılacak.

HERKES İÇİN KATILIM FIRSATI!
Vizyon Çalıştayları, 81 ilde eş zamanlı
olarak düzenlenen, geniş bir katılım
kitlesine hitap eden bir proje.

Afyonkarahisar’daki etkinlikte, gençlik
alanında çalışan kamu kurumları, sivil
toplum kuruluşları, akademisyenler,
yerel yönetim temsilcileri, muhtarlar ve
özel sektör çalışanlarının yanı sıra,
ortaöğretim ve üniversite öğrencileri,
öğretmenler ve istihdamda olmayan
vatandaşlar bir araya gelecek.

GENÇLERİN ENERJİSİ VE
FİKİRLERİYLE POLİTİKALARIMIZI

ŞEKİLLENDİRİYORUZ
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, çalış-
tayın gençlerin sesini duyurması adına
önemli bir imkân sunduğunu belirterek
şu ifadeleri kullandı: “Gençlerin enerjisi
ve fikirleriyle politikalarımızı şekillendiriy-
oruz. Çalıştayımız, gençlerimizin gele-
ceğe yön vermek adına bir araya geldiği,
çözümün parçası olduğu bir platform ola-
cak. Tüm gençlerimizi bekliyoruz.”

POLİTİKA ALANLARI 
VE AMAÇLAR

Çalıştayda ele alınacak başlıklar arasın-
da yer alan afet yönetimi ve dayanıklılık,
eğitimde fırsat eşitliği ve gençlik sağlığı
gibi konular, geleceğin Türkiye’sini şekil-
lendirmede önemli bir rol oynayacak.
Özellikle çevre ve iklim değişikliği, genç-
lerin gündeminde üst sıralarda yer alıyor.
Katılımcılar, bu başlıklar altında sorunları
değerlendirecek ve çözüm önerileri
geliştirecek. Çalıştay sonunda elde edilen
veriler, Türkiye genelinde gençlik poli-
tikalarını belirlemek adına önemli bir
referans kaynağı oluşturacak.

ÇALIŞTAYA NASIL 
KATILABİLİRSİNİZ?

Gençlerin vizyonunu ve enerjisini bir
araya getirecek buluşmada yer almak için
genclikhizmetleri.gov.tr adresinden kayıt
yaptırılabileceği duyuruldu. >>İZZET IŞIK

Afyonlu lise öğrencileri yemek
yarışması’na damga vurdu

Afyonkarahisar Emir Murat Özdilek Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi; İstanbul’da düzenlenen 21. Uluslararası

İstanbul Mutfak Günleri Yemek Yarışması’na damga vurdu.

Okulumuz Liseler arası “Modern Türk
Mutfağı Ekip” yarışmasında 3 Altın,
“Modern Türk Mutfağı Ana Yemek” kate-
gorisinde 3 Gümüş 1 Bronz, “Modern
Türk Mutfağı Balık” kategorisinde 1
Gümüş 1 Bronz ve “Modern Türk Mutfağı
Tatlı” kategorisinde 2 Gümüş madalya

alarak ilimize döndü.  Ayrıca okulumuz
Emir Murat Özdilek Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi “Yılın En İyi Lisesi” kate-
gorisinde 3 altın madalya kazanarak;
Afyon tabiriyle “Kaymaklı Ekmek Kadayıfı”
gibi başarılarını taçlandırdı.  
>>İHA
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Kilosu 200 lirayı bulan kestane yine kış
mevsiminin vazgeçilmezleri arasında

Afyonkarahisar'da semt pazarları
ve manavlarda kilogram fiyatı

150-200 TL arasında satılan kış
mevsiminin vazgeçilmezlerinden
kestaneye, vatandaşın ilgisinin

yoğun olduğu belirtildi.

Kış mevsiminin baş tacı meyvelerinden biri olan kestaneye ilgi
yoğun. Semt pazarları ile manav tezgahlarını süsleyen kestane bu yıl
da fiyatıyla en pahalı meyve olma özelliğini koruyor. Şuhut'ta uzun
yıllardır manav esnafı olarak çalışan İbrahim Uluçay, fiyatı yüksek
olmasına rağmen kestaneye olan ilgiden memnun olduklarını dile
getirdi. Uluçay, “Havaların soğumasıyla kestanede biraz hareketlen-
me oldu. Şu anda maliyeti perakende fiyatı 200 lira biz de maliyetine
satıyoruz. Kestane fiyatları 150 ile 200 lira arasında değişiyor.
Kestane alırken kabuğunun ayrılması, lezzet tadı, iriliği, boy farkı,
deliksiz bunlara dikkat edilmesi gerekiyor” dedi. Uluçay ayrıca çok
büyük ve soyulmayan kestaneler konusunda da vatandaşları
uyararak, “Alanlara almamalarını tavsiye ediyoruz, alıp da çöpe
atmasınlar yani” ifadesini kullandı. Vatandaşlar ise fiyatına rağmen
kestaneden vazgeçemediklerini ve özellikle soba üstünde akşamları
sohbet eşliğinde kestane tükettiklerini dile getirdi. >>İHA

Yiğitbaşı, İl Göç İdaresinde
incelemelerde bulundu
Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı bir dizi programları

kapsamında İl Göç İdaresi Müdürlüğü’nde incelemelerde bulundu.
Kurumların işleyişini ve faaliyetlerini yakın-
dan takip eden bir mülki amir olarak bilinen
Vali Yiğitbaşı’na, ziyaretinde Vali Yardımcısı
Mehmet Keklik, İl Jandarma Komutanı J.
Alb. Tolga Yağan ve İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay eşlik etti.

GÖKSEM’DE MÜDÜR
TOTAN’DAN BİLGİ ALDI

Ziyaretin ardından, Vali Yiğitbaşı, İl Göç
İdaresi Müdürlüğü’ne bağlı Düzensiz
Göçmen Ön Kabul ve Sevk Merkezi
(GÖKSEM) ile ilgili bilgi almak üzere, İl Göç
İdaresi Müdürü Buğra Totan’la bir araya
geldi. Personel ile de yakından ilgilenen
Vali Yiğitbaşı, yapılan çalışmalar hakkında
bilgi alarak sürecin daha verimli hale
gelmesi için gereken adımları takip etti.
>>MEVLÜT TINAS

Hapis cezasıyla aranan 2
şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan aranan 2
şahıs jandarmanın takibi sonrası yakalandı.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı
ekipler tarafından kentte aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde
A.Ü. ve Ş.A., isimli şahısların birden fazla kişi tarafın-
dan gece vakti silahla yağma suçundan 9 yıl 2 ay hapis
cezalarıyla arandıkları belirlendi. Ardından şahısların
peşine düşen ekipler şüphelilerden A.Ü.’yü Dinar ilçesi
Gökçek köyünde, Ş.A.’yı ise Evciler ilçesinde yakala-
yarak gözaltına aldı. Şahıslar işlemlerinin ardından
sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. >>İHA

Anne dostu hastanelerin başarısı tescillendi
Türkiye'de her yıl yaklaşık 1,5 milyon gebelik ve 1,3 milyon doğum gerçekleşirken, doğumların

yüzde 99’unun hastane ortamında gerçekleştiği belirtiliyor. Sağlık Bakanlığı’nın Sağlıkta Dönüşüm
Programı çerçevesinde yenilenen hastanelerde, anne sağlığı hizmetlerinin kalitesini artırmayı ve

anne adaylarına güvenli, konforlu bir doğum süreci sunmayı hedefleyen çalışmalar devam ediyor.
Anne, bebek ve aile dostu bir anlayışla oluş-
turulan tek kişilik "Doğum Üniteleri"
sayesinde mahremiyete önem veren,
refakatçi eşliğinde özgürce hareket edebile-
cekleri ve ev ortamını aratmayan bir doğum
ortamı sağlanıyor. Normal doğumun teşvik
edilmesi ve gereksiz müdahalelerin azaltıl-
ması, programın temel amaçları arasında
yer alıyor. Bu kapsamda, T.C. Sağlık
Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü
Kadın ve Üreme Sağlığı Dairesi Başkanlığı
tarafından başlatılan “Anne Dostu Hastane
Programı” çerçevesinde, belirli standartları
karşılayan hastanelere "Anne Dostu
Hastane" unvanı ve sertifikası veriliyor.
Afyonkarahisar ilinde Anne Dostu Hastane
unvanına sahip olan Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi, Dinar Devlet Hastanesi ve
Sandıklı Devlet Hastanesi, 2024 yılı dene-
timlerini başarıyla tamamladı. Sağlık
Bakanlığı Ulusal Anne Dostu Hastane
Denetim ekipleri tarafından gerçekleştirilen

incelemelerde, bu hastanelerin program
kriterlerine uygun uygulamalar sergilediği
tespit edildi. Denetimler sonucunda, her üç

hastanenin de “Anne Dostu Hastane”
unvanlarının devam ettirilmesine karar 
verildi. >>HÜDAYİ ACAR

AFSÜ personeli
bilgilendirildi 
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
(AFSÜ) akademik ve idari birimlerinin kalite

sorumluları, “Kalite Yönetim Sistemi
Kapsamında Doküman Yönetim Süreçleri”
konulu bilgilendirme toplantısına katıldı.

AFSÜ Kalite Koordinatörlüğü
tarafından fakülte, yüksekokul
sekreterleri, dokümantasyon
süreçlerinde görev alan personel
ile Birim Kalite Komisyonu üyeler-
ine doküman hazırlama ve
yenileme hakkında bilgiler verildi.
Gerçekleştirilen bilgilendirme
toplantısının amacın, personelin
prosedürlere uygun hareket
etmeleri ve dokümanın uygun
hazırlanması. AFSÜ Kalite
Koordinatörü Doç. Dr. Öznur
Gürlek Kısacık’ın ve aynı birimden
Öğr. Gör. Dr. Kadir Yıldırım’ın da
katıldığı toplantıda Öğr. Gör. Ömer
Faruk Akbulut’un sunumuyla
üniversitede yürütülen Kalite
Yönetim Sistemi çalışmaları kap-
samında doküman hazırlama ve
revizyon süreçlerine ilişkin örnek
uygulamalar da gerçekleştirildi.
>>İZZET IŞIK


